..tn.rJ1*:,¡{¡i

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

FUNDO MUNICIPAL DA CUT,TURA DE Sa,O CONçALO DO AMARANTE-FMCSG

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No........... ¿ 202401 | 5

ORIGEM.. : CARONA N" AD-060.2023

CONTRATANTE........: FUNDO MLINICIPAL DA CULTURA DE SAO GONÇALO DO AMARANTE-FMCSGA

CONTRATADA(O)..... : ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

OBJETO... : ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAçEO OE MATERIAL DE EVENTOS, PARA O CARNAV AL 2024 DO MUNICÍPIO
DE SAO GONÇALO DO AMARANTE. CE

VALOR TOT4L................: R$ 1,416.662,80 (um milhão, quatrocentos e dezesseis mil, seiscentos e sessenta e dois
reais e oitenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1302.13392004L2.109 Realização de Festejos e

Eventos para promoção das tradições do Município , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3 .3 .90.39 .23, no valor de R$ I .4 1 6 .662,80

VIGÊNCIA : 24 de Janeiro de 2024 a 3 I de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........z24 de Janeiro de2024

RUA IVETE ALCANTARA, I2(), CENTRO

;rlÌt, ili ri

Estado do Ceará
GOVERNO MUNIÇIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-FMCSG

CERTrD.ÃO DE AFrXAçÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato no 20240115, firmado entre o FUNDO MI-INICIPAL DA
CULTURA DE SÄO GONÇALO DO AMARANTE E BNAJEH EMPREENDIMENTOS B SERVIçOS LTDA,
referente ao processo licitatório na modalidade CARONA, no AD-060.2023.

sAo GONÇALO DO AMARANTE - CE, 24DE JANEIRO D82024

ûüJ.- wl- Lr^1"
CLEILSON MENDES ANDRADE

SECRETÁRIO DE CULTURA

RUA IVETtr, ALCANTARA, I2(), CENTRO